
BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ
T.C.

Mühendislik Fakültesi Dekanlığı

20/06/201943320210-301.01.01/3269Sayı:

Konu: Özel Koşul (Tekstil Mühendisliği)

TEKSTİL MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜM BAŞKANLIĞINA

         Bursa Uludağ Üniversitesi Öğrenci İşleri Daire Başkanlığından gelen 19.06.2019 tarih
301.01.01/21643 sayı ve ''Özel Koşul (Tekstil Mühendisliği)'' konulu yazı ekte gönderilmiştir.

         Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Doç. Dr. Fatih ÇAVDUR

Dekan a.
  Dekan Yardımcısı

 

Ek :

1-Yazı

2-Yazı eki

Bu belge UDOS ile hazırlanmıştır. Teyit için: https://udos.uludag.edu.tr/teyit/?37mCWE8uW0K31igikan9EQ

Bu Belge, 5070 sayılı Kanun hükümlerine uygun olarak elektronik imza ile imzalanmıştır.
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BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
T.C.

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı

GÜNLÜ/ İVEDİ
19/06/201994390400-301.01.01/21643Sayı:

Konu: Özel Koşul (Tekstil Mühendisliği)

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ DEKANLIĞINA

       Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı Eğitim-Öğretim Dairesi Başkanlığından alınan
11.06.2019 gün ve E.41484 sayılı yazıda; Başkanlıkları ile İstanbul Hazırgiyim ve
Konfeksiyon İhracatçıları Birliği, İstanbul Tekstil ve Hammaddeleri İhracatçıları Birliği,
İstanbul Deri ve Deri Mamulleri İhracatçıları Birliği, Türkiye Tekstil Sanayii İşverenleri
Sendikası arasında yapılan İşbirliği Protokolü uyarınca yükseköğretim kurumlarındaki Tekstil
Mühendisliği programlarına eğitim bursu verilmesi ile bu kapsamda öğretim üyesi bulunan
ancak öğrenci alımı durdurulan Tekstil Mühendisliği programlarına öğrenci alınmasına ilişkin
konunun 30.05.2019 tarihli Yükseköğretim Genel Kurul toplantısında incelendiği ve 2019
YKS Yükseköğretim Programları ve Kontenjanları Kılavuzunda Tekstil Mühendisliği
Programlarında yer alan koşullar bildirilmekte olup yazının bir örneği ilişikte
gönderilmektedir.

       Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Prof. Dr. İrfan KIRIŞTIOĞLU

Rektör V.

 

Ek :

YÖK Yazı örneği

Bu belge UDOS ile hazırlanmıştır. Teyit için: https://udos.uludag.edu.tr/teyit/?giumO-rW-0aDwgG0JgurRw

Bu Belge, 5070 sayılı Kanun hükümlerine uygun olarak elektronik imza ile imzalanmıştır.
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DAĞITIM YERLERİNE

 
İlgi : Yükseköğretim Proje Geliştirme ve Destekleme Daire Başkanlığının 17.05.2019 tarih ve

34249659-100-E.37408 sayılı yazısı.
 

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı ile İstanbul Hazırgiyim ve Konfeksiyon İhracatçıları Birliği,
İstanbul Tekstil Ve Hammaddeleri İhracatçıları Birliği, İstanbul Deri Ve Deri Mamulleri
İhracatçıları Birliği, Türkiye Tekstil Sanayii İşverenleri Sendikası  arasında yapılan İşbirliği
Protokolü uyarınca yükseköğretim kurumlarındaki Tekstil Mühendisliği programlarına eğitim
bursu verilmesi ile bu kapsamda öğretim üyesi bulunan ancak öğrenci alımı durdurulan Tekstil
Mühendisliği programlarına öğrenci alınması konusu 30.05.2019 tarihli Yükseköğretim Genel
Kurul toplantısında incelenmiş ve 2019 YKS Yükseköğretim Programları ve Kontenjanları
Kılavuzunda Tekstil Mühendisliği programlarında aşağıdaki koşulun yer alması uygun
görülmüştür.
 

Yeni Koşul: "İstanbul Hazırgiyim ve Konfeksiyon İhracatçıları Birliği (İTKİB) ya da
belirlenecek Birlik, Dernek, Vakıf, Sendika gibi kurumlar tarafından 2019-2020 eğitim ve
öğretim yılından başlamak üzere aşağıda yer alan şartların tümünü karşılayan Tekstil
Mühendisliği ile Deri Mühendisliği programlarına yerleşen öğrencilere eğitim bursu verilir:

YKS tercihlerinin ilk 5'inden en az birisinin Tekstil Mühendisliği ve/veya Deri Mühendisliği
olması ve bu tercihlerden birisine yerleşmek,

Tekstil Mühendisliği ve Deri Mühendisliği programlarına yerleşenler için ilk 20 binde
olanlara asgari geçim indirimi hariç net asgari ücret tutarı kadar (2019-2020 Eğitim ve
Öğretim yılı için 1.828 ₺) 9 ay süreyle eğitim bursu verilir.
Tekstil Mühendisliğine yerleşenler için ilk 20-50 bin ve Deri Mühendisliğine yerleşenler için
ilk 20-60 bin arasına olanlara asgari geçim indirimi hariç net asgari ücret tutarının %70'i
kadar (2019-2020 Eğitim ve Öğretim yılı için 1.280 ₺) 9 ay süreyle eğitim bursu verilir.   
Tekstil Mühendisliği için ilk 50-80 bin ve Deri Mühendisliği için ilk 60-100 bin arasına
olanlara asgari geçim indirimi hariç asgari ücret tutarının %50'si kadar (2019-2020 Eğitim ve
Öğretim yılı için 914 ₺) 9 ay süreyle eğitim bursu verilir.
Öğrencilere verilmesi planlanan burs tutarlarını İTKİB ve Türkiye Tekstil Sanayii İşverenleri
Sendikası (TTSİS) öğrencilere doğrudan verebileceği gibi; vakıf – dernek gibi başka
kurumlar aracılığı ile de verebilme hakkını kendinde saklı tutar.  Eğitim bursu miktarı her
eğitim ve öğretim yılı başında asgari ücret doğrultusunda güncellenir. Her yıl enflasyon artışı
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doğrultusunda belirlenecek olan burs tutarı; asgari geçim indirimi hariç asgari ücret tutarının
daha aşağısında kalmamak üzere, Hazırgiyim – Tekstil – Deri İhracatçı Birlikleri Sektör
Kurullarının kararları doğrultusunda değiştirilebilecektir.
Tekstil Mühendisliği veya Deri Mühendisliği programlarına yerleşip yabancı dil hazırlık
sınıfında eğitim gören öğrenciler de eğitim bursundan yararlanırlar.
İTKİB ya da belirlenecek Birlik, Dernek, Vakıf, Sendika gibi kurumlar, Tekstil Mühendisliği
ve Deri Mühendisliği programlarını YKS kılavuzunda yer alan eğitim süreleri içinde
başarıyla tamamlayan ve eğitim süresi boyunca eğitim bursu alan öğrencilere tekstil veya
deri sektöründe faaliyet gösteren firmalarda sektörde çalışma taahhüdünde bulunmaları
halinde en az 5 yıl boyunca iş verilmesine yardımcı olur.
Aşağıda yer alan durumların en az birisinin gerçekleşmesi durumunda öğrencilere verilen
eğitim bursu kesilir ve istihdam garantisi ortadan kalkar.

Yabancı dil hazırlık sınıfını başarıyla tamamlayamamak,
Öğrencinin bir önceki eğitim ve öğretim dönemine ilişkin başarısız 3 ve daha fazla dersi
olması,
Öğrencinin iki önceki eğitim ve öğretim döneminden başarısız dersi olması,
Yarı yıl ortalaması 4 üzerinden 2.5'in (100 üzerinden 65'in) altında kalan, öğrencilik haklarını
kaybeden, disiplin cezası olan ve dersten devamsızlık nedeni ile kalan öğrencilerin bursu
kesilir."

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.
 

 
Dağıtım:
Gereği: Bilgi:
Yükseköğretim Proje Geliştirme ve Destekleme
Daire Başkanlığına
Tüm Üniversiteler(Kep)ne
Tüm Üniversiteler(Posta)ne
ÖLÇME, SEÇME VE YERLEŞTİRME
MERKEZİ BAŞKANLIĞINA

Personel Dairesi Başkanlığına
Vakıf Yükseköğretim Kurumları Daire
Başkanlığına
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